РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МКОУ « Средняя общеобразовательная школа ст.Исправной»
ПРИКАЗ
19.06.2017 г

                                        № 195
Об утверждении Положения об
обменно- резервным фонде
 МКОУ «СОШ ст. Исправной»
В целях совершенствования работы по обеспечению учебниками обучающихся МКОУ «СОШ ст.Исправной»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обменно-резервным фонде МКОУ «СОШ ст.Исправной» (приложение № 1).

2. Ответственным за организационные вопросы назначить заведующую библиотекой Пугачеву Е.А.

3. Разместить Положение об обменно-резервным фонде МКОУ «СОШ ст.Исправной» на школьном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.В.Шевченко